
Zarząd rowiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 572/2013 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 25 lipca 2013 roku 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
2013 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku poz. 595), § 10 pkt. 5 Uchwały nr 154/XXTV/2012 Rady Powiatu 

we Wrześni z dnia 6 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na rok 

2013 oraz § 3 ust. 2. Uchwały nr 153/XXTV/2012 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 6 grudnia 2012 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wrzesińskiego na lata 2013-

2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni Pana 

Włodzimierza Wawrzyniaka do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2013 rok. 

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni Pana 

Włodzimierza Wawrzyniaka do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, pn.: „Our Identity: National and European? A Research of National and 

European Landmarks" ("Narodowa i europejska tożsamość: poszukiwanie śladów między 

narodowymi i europejskimi kamieniami milowymi"), określonego w załączniku nr 3 do Uchwały 

nr 153/XXIV/2012 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 6 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wrzesińskiego na lata 2013-2023 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Dionizy Jaśnlewicz 


